
 1
58

 

 1052 

 22 
 22  400 

 444 

 1
53

0 

 2
05

 

 3
43

 
 1

8 
 3

66
 

 3
66

 
 1

8 
 1

8 

 18 

 1177.5  445  400 

 109 

 1
8 

 7
3 

 1
8 

 1155 

 35  35 

 400  25 

 423 

 2000 

 38 

19
20

 6
36

 

 7
45

 

 38 

 109 

 53 

2092

 6
7.

5 
 2

05
.5

 
 3

58
 

 324 

 3
95

 
 2

88
 

 2
88

 
 2

88
 

 1
87

 
 2

01
.5

 

1096

 2
04

 

 2
05

.7
 

 7
45

 

 7
3 

 1
8 

 1
8 

 6
36

 

 244.3 
 93 

 21 

 910 
 928 

 230.5  2
88

 
 1

44
 

39

 18  3 

 3
99

 
 1

26
 

 4
32

 
 4

32
 

 2
71

 
 1

60
 

Vis poelier écrou cylindrique

 23  16  16 

 8 12  812 
 7 A TRAV. 

03 mm = 0 m²
06 mm = 0 m²
08 mm = 0 m²
12 mm = 0 m²
16 mm = 0 m²
18 mm = 10.1905 m²
22 mm = 0 m²
25 mm = 0 m²
35 mm = 0 m²
40 mm = 0 m²
50 mm = 0 m²
 
Poids = 125.7Kg

Numéro de pièce Designation Qte Epais Dim1 Dim2 Dim1 AG Dim2 AG
Surface 

M2

US_G72-594-280 PAN AVANT US 1 18 2000 205.5 2010 0 0.4251

533 TOURILLON HETRE Ø 8 X 35 STRIE A.C 35 0 0 0.0000

US_G72-594-050 MONTANT ARRIERE BUREAU US 1 25 1920 596 1930 602 1.1619

US_G72-594-260 PAN ARRIERE US 1 18 1052 205 1062 0 0.2241

US_G72-594-070 MONTANT ARRIERE TABLETTE US 1 18 1920 444 1930 450 0.8685

US_G72-594-080 RAMBARDE ARRIERE US 1 18 1052 431 1062 437 0.4641

EQ_G72-594-010 DOSSIER ECHELLE EQ 1 0 0 0.0000

  US_G72-594-020 DOSSIER ECHELLE US 1 18 928 431.5 938 438 0.4104

  29241 INSERT MARQUAGE'LIT HAUT' NOIR 1 0 0 0.0000

  62265 ETIQ.SEC-LIT HT-EN747-1:15A1-F 1 0 0 0.0000

US_G72-594-030 DOSSIER PIED US 1 18 501 431 511 437 0.2233

US_G72-594-410 PANNEAU SOMMIER US 1 18 1990 900 2000 906 1.8120

US_G72-594-170 MONTANT ECHELLE GAUCHE US 1 18 1920 109 1930 0 0.2220

US_G72-594-340 TABLETTE BUREAU US 2 18 928 445 938 451 0.8461

US_G72-594-300 RAMBARDE AVANT US 1 18 1638 158 1648 0 0.2703

EQ_G72-594-190 MONTANT ECHELLE DROIT EQ 1 0 0 0.0000

  US_G72-594-200 MONTANT ECHELLE DROIT US 1 18 1920 109 1930 0 0.2220

  2565 ECROU ZAMACK BLANC M6 X 13 MM 2 0 0 0.0000

US_G72-594-220 MONTANT BARREAUX ECHELLE GH US 1 22 1918 125 1928 0 0.2526

SW_G72-594-450 BARREAU US 5 0 0 0.0000

  US_G72-594-450 BARREAU US 1 22 400 72 410 0 0.0320

  533 TOURILLON HETRE Ø 8 X 35 STRIE A.C 4 0 0 0.0000

US_G72-594-240 MONTANT BARREAUX ECHELLE DT US 1 22 1918 125 1928 0 0.2526

US_G72-594-380 VOILE DE FOND BUREAU US 1 18 928 73 938 0 0.0741

US_G72-594-360 COTE PLATEAU BUREAU US 1 18 324 111 334 0 0.0391

US_G72-594-330 TABLETTE PIED DE LIT  US 3 18 900 400 910 406 1.1084

EQ_G72-594-100 MONTANT AVANT DOSSIER PIED EQ 1 0 0 0.0000

  US_G72-594-110 MONTANT AVANT DOSSIER PIED US 1 25 1920 444 1930 450 0.8685

  2565 ECROU ZAMACK BLANC M6 X 13 MM 2 0 0 0.0000

US_G72-594-130 MONTANT AVANT TABLETTE US 1 18 1512 124 1522 0 0.1979

US_G72-594-320 TABLETTE ARRIERE US 1 18 1177.5 205 1188 0 0.2506

2565 ECROU ZAMACK BLANC M6 X 13 MM 9 0 0 0.0000

19906 PATTE SUPPORT TABLETTE ZINGUEE 13 0 0 0.0000

9445 PLATINE D'ASSEMBLAGE 37X16X1,5 4 0 0 0.0000

32173 PATTE RENFORT 190X30X2MM NOIR 1 0 0 0.0000

24485 TOURILLON HETRE Ø 8 X 50 STRIE A.C 14 0 0 0.0000

363 ETRIER AC.ZINGUE *38MM-PERCE*7 21 0 0 0.0000

22426 VIS DE RAPPEL M6X43MM-ZINGUEE 21 0 0 0.0000

60926 ETRIER ACIER Ø30 TARAUDE M6 27 0 0 0.0000

7874 VIS EURO TETE CRUCI. 6,3X14MM 25 0 0 0.0000

12804 VIS JONCTION CRUCIF.M6X50 ZING 20 0 0 0.0000

24672 VIS JONCTION CRUCIF.M6X70 ZING 19 0 0 0.0000

13734 VIS JONCTION CRUCIF.M6X30 ZING 2 0 0 0.0000

7097 ECROU ACIER BRUNI   *9,75X14M6 22 0 0 0.0000

18926 GOUJON VISSAGE DIRECT VB 35/16 4 0 0 0.0000

62362 GOUJON AC. FIL.EURO BAG.VERT34 4 0 0 0.0000

16293 VIS POELIER POZI ZN BICHR.4 X 12 12 0 0 0.0000

47806 DOUILLE RELIEUSE *5X12-M4 NICK 12 0 0 0.0000

27303 DOUILLE ACIER BICH*8X22-M6X100 2 0 0 0.0000

59662 VIS METAU  S.T.H.C. 6 X 40 2 0 0 0.0000

18925 FERRURE VB35/16 PLAST.GRIS *20 4 0 0 0.0000

5397 VIS AGGLO T.F.CRUCIFORME 3.5 X 15 1 0 0 0.0000

EN
S_

G7
2-5

94

GA
U

TI
ER

 F
RA

N
CE

 S
.A

BP
 1

0 
- 8

55
10

 L
E 

BO
U

PE
RE

Té
l.0

2 
51

 6
1 

40
 0

0 
-F

ax
 A

ch
at

 0
2 

51
 6

1 
41

 4
1

E C B AD

PA
R:

   
EC

H
 : 

  1
:1

4
C

E 
D

O
C

UM
EN

T 
ES

T 
LA

 P
RO

PR
IE

TE
 D

E 
G

A
UT

IE
R 

FR
A

N
C

E 
S.

A
. T

O
UT

E 
RE

PR
O

D
UC

TIO
N

 E
ST

 IN
TE

RD
ITE

D
A

TE
PA

R
M

O
D

IF
IC

A
TIO

N
S

M
O

D
EL

E:
 D

U
PL

EX
M

EU
BL

E:
 L

IT
 H

A
U

T 
TY

PE
 M

EZ
ZA

N
IN

E
D

ES
SI

N
E 

LE
 : 

 

Ed
it

é 
le

 : 
01

/0
3/

20
18



28
8

 18 

Cette 5 ème marche n'est pas alignée avec les 4 autres.

 16  16  23 

7 A TRAV.
8 12

8 12

 23 
 16 

 16 

EN
S_

G7
2-5

94

GA
U

TI
ER

 F
RA

N
CE

 S
.A

BP
 1

0 
- 8

55
10

 L
E 

BO
U

PE
RE

Té
l.0

2 
51

 6
1 

40
 0

0 
-F

ax
 A

ch
at

 0
2 

51
 6

1 
41

 4
1

E C B AD

PA
R:

   
EC

H
 : 

  1
:8

C
E 

D
O

C
UM

EN
T 

ES
T 

LA
 P

RO
PR

IE
TE

 D
E 

G
A

UT
IE

R 
FR

A
N

C
E 

S.
A

. T
O

UT
E 

RE
PR

O
D

UC
TIO

N
 E

ST
 IN

TE
RD

ITE

D
A

TE
PA

R
M

O
D

IF
IC

A
TIO

N
S

M
O

D
EL

E:
 D

U
PL

EX
M

EU
BL

E:
 L

IT
 H

A
U

T 
TY

PE
 M

EZ
ZA

N
IN

E
D

ES
SI

N
E 

LE
 : 

 

Ed
it

é 
le

 : 
01

/0
3/

20
18



REMARQUES

-Collage des tourillons (GUI) des pièces en partie haute du meuble

Numéro de pièce N_Pointure Designation Qte Epais Dim1 Dim2 Dim1 AG Dim2 AG Surface 
M2

US_G72-594-280 10 PAN AVANT US 1 18 2000 205.5 2010 0 0.4251

533 TOURILLON HETRE Ø 8 X 35 STRIE A.C 35 0 0 0.0000

US_G72-594-050 3 MONTANT ARRIERE BUREAU US 1 25 1920 596 1930 602 1.1619

US_G72-594-260 9 PAN ARRIERE US 1 18 1052 205 1062 0 0.2241

US_G72-594-070 4 MONTANT ARRIERE TABLETTE US 1 18 1920 444 1930 450 0.8685

US_G72-594-080 5 RAMBARDE ARRIERE US 1 18 1052 431 1062 437 0.4641

EQ_G72-594-010 1 DOSSIER ECHELLE EQ 1 0 0 0.0000

  US_G72-594-020 1 DOSSIER ECHELLE US 1 18 928 431.5 938 438 0.4104

  29241 INSERT MARQUAGE'LIT HAUT' NOIR 1 0 0 0.0000

  62265 ETIQ.SEC-LIT HT-EN747-1:15A1-F 1 0 0 0.0000

US_G72-594-030 2 DOSSIER PIED US 1 18 501 431 511 437 0.2233

US_G72-594-410 6 PANNEAU SOMMIER US 1 18 1990 900 2000 906 1.8120

US_G72-594-170 18 MONTANT ECHELLE GAUCHE US 1 18 1920 109 1930 0 0.2220

US_G72-594-340 15 TABLETTE BUREAU US 2 18 928 445 938 451 0.8461

US_G72-594-300 11 RAMBARDE AVANT US 1 18 1638 158 1648 0 0.2703

EQ_G72-594-190 20 MONTANT ECHELLE DROIT EQ 1 0 0 0.0000

  US_G72-594-200 20 MONTANT ECHELLE DROIT US 1 18 1920 109 1930 0 0.2220

  2565 ECROU ZAMACK BLANC M6 X 13 MM 2 0 0 0.0000

US_G72-594-220 19 MONTANT BARREAUX ECHELLE GH US 1 22 1918 125 1928 0 0.2526

SW_G72-594-450 14 BARREAU US 5 0 0 0.0000

  US_G72-594-450 14 BARREAU US 1 22 400 72 410 0 0.0320

  533 TOURILLON HETRE Ø 8 X 35 STRIE A.C 4 0 0 0.0000

US_G72-594-240 21 MONTANT BARREAUX ECHELLE DT US 1 22 1918 125 1928 0 0.2526

US_G72-594-380 17 VOILE DE FOND BUREAU US 1 18 928 73 938 0 0.0741

US_G72-594-360 16 COTE PLATEAU BUREAU US 1 18 324 111 334 0 0.0391

US_G72-594-330 13 TABLETTE PIED DE LIT  US 3 18 900 400 910 406 1.1084

EQ_G72-594-100 7 MONTANT AVANT DOSSIER PIED EQ 1 0 0 0.0000

  US_G72-594-110 7 MONTANT AVANT DOSSIER PIED US 1 25 1920 444 1930 450 0.8685

  2565 ECROU ZAMACK BLANC M6 X 13 MM 2 0 0 0.0000

US_G72-594-130 8 MONTANT AVANT TABLETTE US 1 18 1512 124 1522 0 0.1979

US_G72-594-320 12 TABLETTE ARRIERE US 1 18 1177.5 205 1188 0 0.2506

2565 ECROU ZAMACK BLANC M6 X 13 MM 9 0 0 0.0000

19906 PATTE SUPPORT TABLETTE ZINGUEE 13 0 0 0.0000

9445 PLATINE D'ASSEMBLAGE 37X16X1,5 4 0 0 0.0000

32173 PATTE RENFORT 190X30X2MM NOIR 1 0 0 0.0000

24485 TOURILLON HETRE Ø 8 X 50 STRIE A.C 14 0 0 0.0000

363 ETRIER AC.ZINGUE *38MM-PERCE*7 21 0 0 0.0000

22426 VIS DE RAPPEL M6X43MM-ZINGUEE 21 0 0 0.0000

60926 ETRIER ACIER Ø30 TARAUDE M6 27 0 0 0.0000

7874 VIS EURO TETE CRUCI. 6,3X14MM 25 0 0 0.0000

12804 VIS JONCTION CRUCIF.M6X50 ZING 20 0 0 0.0000

24672 VIS JONCTION CRUCIF.M6X70 ZING 19 0 0 0.0000

13734 VIS JONCTION CRUCIF.M6X30 ZING 2 0 0 0.0000

7097 ECROU ACIER BRUNI   *9,75X14M6 22 0 0 0.0000

18926 GOUJON VISSAGE DIRECT VB 35/16 4 0 0 0.0000

62362 GOUJON AC. FIL.EURO BAG.VERT34 4 0 0 0.0000

16293 VIS POELIER POZI ZN BICHR.4 X 12 12 0 0 0.0000

47806 DOUILLE RELIEUSE *5X12-M4 NICK 12 0 0 0.0000

27303 DOUILLE ACIER BICH*8X22-M6X100 2 0 0 0.0000

59662 VIS METAU  S.T.H.C. 6 X 40 2 0 0 0.0000

18925 FERRURE VB35/16 PLAST.GRIS *20 4 0 0 0.0000

5397 VIS AGGLO T.F.CRUCIFORME 3.5 X 15 1 0 0 0.0000

EN
S_

G7
2-5

94

GA
U

TI
ER

 F
RA

N
CE

 S
.A

BP
 1

0 
- 8

55
10

 L
E 

BO
U

PE
RE

Té
l.0

2 
51

 6
1 

40
 0

0 
-F

ax
 A

ch
at

 0
2 

51
 6

1 
41

 4
1

E C B AD

PA
R:

   
EC

H
 : 

  1
:2

0
C

E 
D

O
C

UM
EN

T 
ES

T 
LA

 P
RO

PR
IE

TE
 D

E 
G

A
UT

IE
R 

FR
A

N
C

E 
S.

A
. T

O
UT

E 
RE

PR
O

D
UC

TIO
N

 E
ST

 IN
TE

RD
ITE

D
A

TE
PA

R
M

O
D

IF
IC

A
TIO

N
S

M
O

D
EL

E:
 D

U
PL

EX
M

EU
BL

E:
 L

IT
 H

A
U

T 
TY

PE
 M

EZ
ZA

N
IN

E
D

ES
SI

N
E 

LE
 : 

 

Ed
it

é 
le

 : 
01

/0
3/

20
18


	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2
	Vue de détail  (1 : 2)

	Feuille1(2)
	Vue de mise en plan4
	Vue de détail  (1 : 1)
	Vue de mise en plan8
	Vue de détail  (1 : 2)

	Feuille2
	Vue de mise en plan10


